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— Autodromo Capuava ~vergd =C )

ICB Experience 21 04 04
Track 2,700 Km HE R
6A 18/09/2022 14:36. ....

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 1:51.554 +9.662 12:45:53.225
(226) BRENO BARBOSA CHAVES PINTO 2 1:41.892 - 12:47:35.117
1 1:42.474 +9.071 12:45:42.773 3 1:43.014 +1.122 12:49:18.131
2 1:35.999 +2.506 12:47:18.772
3 1:33.430 +0.027 12:48:52.202 (204) FERNANDO GOMES RHEDA
4 1:36.874 +3.471 12:50:29.076 1 1:58.911 +17.002 12:45:56.544
5 1:33.541 +0.138 12:52:02.617 2 1:44.900 +2.991 12:47:41.444
6 1:33.403 - 12:53:36.020 3 1:43.573 +1.664 12:49:25.017
4 1:42.948 +1.039 12:51:07.965
(232) MARIO NOBORO ITOKAZU 5 1:42.516 +0.607 12:52:50.481
1 1:48.401 +12.735 12:47:51.316 6 1:41.909 | - 12:54:32.390
2 1:37.855 +2.189 12:49:29.171
3 1:35.666 - 12:51:04.837
4 1:36.185 +0.519 12:52:41.022
(248) ALLAN SENECHAL LEITAO
1 1:45.080 +9.404 12:45:43.520
2 1:37.841 +2.165 12:47:21.361
3 1:35.676 - 12:48:57.037
4 1:35.943 +0.267 12:50:32.980
5 1:48.939 +13.263 12:52:21.919
(220) RAFAEL ROVAI SANAZAR
1 1:47.465 +11.250 12:47:33.970
2 2:26.300 +50.085 12:50:00.270
3 1:36.215 - 12:51:36.485
4 1:38.963 +2.748 12:53:15.448
5 1:37.295 +1.080 12:54:52.743
(228) BRYAN ROBSON DO NASCIMENTO
1 1:39.453 +1.752 12:47:38.723
2 1:38.717 +1.016 12:49:17.440
3 1:37.701 - 12:50:55.141
(227) ANDRE LETT MONTEIRO
1 1:42.920 +5.055 12:45:55.540
2 1:40.477 +2.612 12:47:36.017
3 1:40.954 +3.089 12:49:16.971
4 1:37.865 - 12:50:54.836
5 1:42.491 +4.626 12:52:37.327
6 1:38.501 +0.636 12:54:15.828
7 1:38.922 +1.057 12:55:54.750
(218) CARLOS EDUARDO MARTINS DE CARVALHO
1 1:44.903 +5.930 12:47:51.383
2 1:41.626 +2.653 12:49:33.009
3 1:40.663 +1.690 12:51:13.672
4 1:40.495 +1.522 12:52:54.167
5 1:38.973 - 12:54:33.140
(201) WASKAR RAMOS MONTEIRO
1 1:50.808 +11.060 12:46:09.098
2 1:43.555 +3.807 12:47:52.653
3 1:41.253 +1.505 12:49:33.906
4 1:40.707 +0.959 12:51:14.613
5 1:39.748 - 12:52:54.361
6 2:24.731 +44.983 12:55:19.092
7 1:51.617 +11.869 12:57:10.709
(203) EMERSON SANTOS SILVA
1 1:46.644 +6.087 12:47:50.768
2 1:41.468 +0.911 12:49:32.236
3 1:40.787 +0.230 12:51:13.023
4 1:40.557 - 12:52:53.580
(231) FABIO GIANNESE ZORZO
Impresso: 22/04/2024 11:47:36 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director Cesar Barros www.amb-it.com
cerds ° : .
\{’_ OSS www.mylaps.com

Pagina 1/1



